
Dana P. (datel_2009) ID 246790 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující,
 v prvé řadě Vám děkuji za projevený zájem o mé nabízené zboží...

 Většína zboží , které nabízím je nové, časem přibyde také použíté zboží .
 Nové zboží nabízím na obědnávku -to znamená že zboží obědnávám podle zájmu vždy okolo 15 v měsíci a zhruba okolo 20 v
měsíci odesílám balíčky, v případě velkého zájmu mohu zboží obědnat kdykoliv a vše si domluvíme mailem,
 zboží posílám až po obdržení platby na účet předem a posílám info email.
 Použité zboží a nové zboží ,které mám "skladem" posílám taktéž po obdržení platby na účet předem a to nejpozději do 5 prac.
dnů .
 Mám 3 malé děti a ještě kamenný obchůdek,tak Vás žádám o strpení pokud nebude na vaše dotazy odpovězeno
ihned...nesedím u pc neustále,ale snažím se každý večer vyřídit Vaše obědnávky a vše ostatní, takže Vám děkuji za
pochopení.

  K ceně zboží si vždy připočítávám opštovné dle tarifů Č.POŠTY.Balné si neučtuji.

 Ještě jednou děkuji za Váš čas strávený prohlížením mých stránek a přeji příjemné nakupování.
 Jestliže máte dotaz , ptejte se vše odpovím mailem. Dana Pekárková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

